
 
D.D.S. n.2307 

REPUBBLICA ITALIANA 
 

 
 

REGIONE SICILIANA 
  ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA 
                                              Dipartimento Regionale dei Beni Culturali e Dell'Identità Siciliana 
     Servizio VI Valorizzazione del patrimonio culturale pubblico e privato 

 U.O. 27 - 
 
 
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA la L.R. 01/08/1977, n. 80; 
VISTA la L.R.  n. 16/79 art. 10 e s.m.i.;  
VISTO il D.D.G. n. 1524 del 03/06/2015 Registrato dalla Ragioneria Centrale il 22/06/2015 al 

n.3 con il quale è stato riconosciuto il debito sul Capitolo 376528 - es. fin. 2013 per   la 
somma di € 5.999,09 in favore del Comune di Canicattini Bagni (SR), per i servizi resi 
in occasione dell'iniziativa ''XXVIII Palio di San Michele – Festeggiamenti per il  Santo 
Patrono a Canicattini Bagni”;  

RITENUTO che, a seguito di verifica amministrativo-contabile la documentazione giustificativa 
della spesa, prodotta dal Comune di Canicattini Bagni (SR), ammonta ad €  5.999,09; 

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta che comprova il diritto del creditore a 
seguito del riscontro operato sulla regolarità della prestazione e sulla rispondenza della 
stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite;  

VISTO il D.D.G. n. 642 del 09/03/2015 con cui è stata conferita la delega ai Dirigenti di 
Servizio; 

RITENUTO che ai sensi dell'art. 98 comma 6 della L.R. 7 maggio 2015 n. 9, il presente 
provvedimento è soggetto alla pubblicazione per esteso sul sito internet della Regione 
Siciliana, entro il termine perentorio di 7 giorni dalla data di emissione, a pena di nullità 
dello stesso; 

VISTO il bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2015. 
 

D E C R E T A 
 

ART. 1 - In conformità alle premesse si dichiara che il contributo di €  5.999,09 afferente il 
Capitolo 376528 per l'esercizio finanziario 2013 in favore del Comune di Canicattini 
Bagni (SR), per i servizi resi in occasione dell'iniziativa “'XXVIII Palio di San Michele 
– Festeggiamenti per il  Santo Patrono a Canicattini Bagni” di cui al D.D.G. n. 477 del 
25/02/2015 Registrato dalla Ragioneria Centrale il 22/06/2015 al n. 3, è esigibile e 
liquidabile nell'esercizio finanziario corrente. 

ART. 2 - Al pagamento della somma di €  5.999,09 si provvederà mediante mandato diretto  da 
accreditare alla Tesoreria Unica Regionale contestualmente al presente decreto. 

ART. 3 - Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale 
per i Beni Culturali e Identità Siciliana previa pubblicazione ai sensi dell'art.98 comma 
6 della L.R. 7 maggio 2015 n. 9, per la registrazione. 

 

Palermo, lì 18/08/2015 
 
 
 

FIRMATO 
Il Dirigente del Servizio 
(Dott.ssa Giulia Davì) 

 


